گھروں میں سے سب سے بہتر گھر وہ ہے جس میں یتیم کی عزت کی جاتی
ہے اور ناپسندیدہ ترین گھر وہ ہے جس میں یتیم کے ساتھ برا سلوک کیا جاتا ہے۔

(ابن ماجہ کتاب الادب باب حق الیتیم حدیث نمبر 3669)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 9 فروری 2012ء 16 ربیع الاول 1433 ہجری 9 تبلیغ 1391 شہ جلد 62-97 نمبر 34

نصاب ششماہی چہارم واقفین نو

ستہ سال سے زائد عمر کے واقفین نو
واقفات نو کیلئے ششماہی چہارم کا نصاب درج
ذیل ہے۔

قرآن کریم: پارہ 18 نصف آخر

معترضہ جہاز میر محمد اسحاق صاحب

حفظ قرآن کریم: سورۃ الصدف

معترضہ جہاز بانی یاد کرنا

سیرت: حیات نور مصنفہ عبدالقادر صاحب